

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000070/2025
Processo Administrativo Nº 0000000000000000287
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: THAIS BECKER DE SOUZA
Data de Publicação: 04/11/2025 10:52:54

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO a gás recarregável			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,03	Valor Total: 360,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	787	07.634.816/0001-16	22,04	18,03		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	658	28.453.476/0001-05	22,00	18,05	0,11	Sim
3 DG RUDNICK LTDA	157	10.816.474/0001-60	22,04	18,10	0,28	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	242	26.716.048/0001-94	22,04	19,90	9,94	Sim
5 ACR MED DISTRIBUIDORA DE	888	56.393.363/0001-99	10.000,00	10.000,00	50151,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: chemix	Modelo: chemix
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, composição: hipoclorito de Sódio e água; princípio ativo: hipoclorito de Sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. sem adição de corantes, fragrância, essência ou quaisquer outras substâncias. Valor do pH deve estar entre 11,5 - 13,0. Pode ser usado na desinfecção de frutas e verduras. Embalagem de 01 litro. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade e produto saneante notificado na ANVISA. No rótulo do produto deve estar sinalizado que ele pode ser utilizado para desinfetar alimentos. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 1.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	579	20.509.544/0001-90	3,34	2,52		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	441	09.245.708/0001-87	3,30	2,86	13,49	Sim
3 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	808	51.136.103/0001-14	3,34	3,00	4,90	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	036	10.816.474/0001-60	3,34	3,05	1,67	Sim
5 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	652	28.453.476/0001-05	3,30	3,10	1,64	Sim
6 NEW REGLY LTDA	089	03.448.836/0001-41	3,34	3,21	3,55	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

7 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	256	49.547.438/0001-83	3,34	3,34	4,05	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	680	36.243.006/0001-37	3,34	2,50		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: quimibel	Modelo: quimibel
Descrição: AGUA SANITARIA PRONTO USO PARA LIMPEZA GERAL, Para limpeza e desinfecção de pisos, paredes e superfícies fixas. Composição química hipoclorito de sódio; cloreto de sódio, água, teor de cloro ativo 2% a 2,5% p/p. Valor do pH deve estar entre 11,5 - 13,0. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade e produto saneante notificado na ANVISA. Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			

Quantidade: 1.600

Valor Unit.: 7,19

Valor Total: 11.504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	887	20.509.544/0001-90	12,85	7,19		Sim
2 FRANCIELLE SMAHA	528	59.188.315/0001-57	12,80	7,30	1,53	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	144	07.634.816/0001-16	12,85	7,80	6,85	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	521	10.816.474/0001-60	12,85	10,29	31,92	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	806	26.716.048/0001-94	12,85	10,70	3,98	Sim
6 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	181	09.245.708/0001-87	12,80	11,44	6,92	Sim
7 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	804	14.221.429/0001-13	12,85	11,90	4,02	Sim
8 ANDERSON LEDOUX DE CHRISTAN	669	38.472.032/0001-62	12,85	12,39	4,12	Sim
9 COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	843	06.220.022/0001-43	12,84	12,84	3,63	Sim
10 NEW REGLY LTDA	041	03.448.836/0001-41	12,85	12,85	0,08	Sim
11 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	486	49.547.438/0001-83	12,85	12,85	0,00	Sim
12 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	252	40.738.368/0001-76	14,02	14,02	9,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	346	51.136.103/0001-14	12,85	7,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	849	36.243.006/0001-37	12,85	8,64		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETHA QUIMICA Modelo: BETHA QUIMICA
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 70% , PARA SUPERFÍCIES 1000 ML, Hidratado, líquido, incolor, sem fragrância. Rótulo contendo: CNPJ, Autorização de Funcionamento (AFE) na Anvisa, endereço, orientações de uso, cuidados com o produto, lote, data de fabricação e data de validade. Frasco com 1.000ml. Registro de/notificação do produto na Anvisa.
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 5,53 **Valor Total:** 13.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	875	37.121.913/0001-76	6,15	5,53		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	085	20.509.544/0001-90	6,15	5,54	0,18	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	862	07.634.816/0001-16	6,15	5,90	6,50	Sim
4 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	958	14.221.429/0001-13	6,15	5,94	0,68	Sim
5 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	503	51.136.103/0001-14	6,15	5,99	0,84	Sim
6 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	696	09.245.708/0001-87	6,10	6,10	1,84	Sim
7 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	066	29.755.673/0001-33	6,15	6,14	0,66	Sim
8 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	628	49.547.438/0001-83	6,15	6,15	0,16	Sim
9 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	893	00.656.468/0001-39	6,15	6,15	0,00	Não
10 NEW REGLY LTDA	025	03.448.836/0001-41	6,15	6,15	0,00	Sim
11 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	935	40.738.368/0001-76	6,46	6,46	5,04	Não
12 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	135	83.157.032/0001-22	8,45	6,50	0,62	Não
13 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	335	51.740.794/0001-60	13,92	13,92	114,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: FLOPS Modelo: 0,928
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO: LÍQUIDO, 92,8º INPM, Frasco de 1000 ml. Deverá constar na embalagem químico responsável, e registro/notificação no Ministério da Saúde.
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 6,60 **Valor Total:** 4.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	671	83.157.032/0001-22	8,23	6,60		Não
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	436	07.634.816/0001-16	8,23	6,99	5,91	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	961	09.245.708/0001-87	8,20	7,00	0,14	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	739	29.755.673/0001-33	8,23	7,18	2,57	Sim
5 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	262	51.136.103/0001-14	8,23	7,29	1,53	Sim
6 NEW REGLY LTDA	530	03.448.836/0001-41	8,23	7,70	5,62	Sim
7 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	718	20.509.544/0001-90	8,23	7,87	2,21	Sim
8 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	301	14.221.429/0001-13	8,23	7,88	0,13	Sim
9 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	965	26.716.048/0001-94	8,23	8,10	2,79	Sim
10 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	867	40.738.368/0001-76	8,23	8,23	1,60	Não
11 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	597	37.121.913/0001-76	8,23	8,23	0,00	Sim
12 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	660	49.547.438/0001-83	8,23	8,23	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

13 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	808	51.740.794/0001-60	23,81	23,81	189,31	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	142	36.243.006/0001-37	8,23	8,08		Sim

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: ITAJUBA	Modelo: UND
---------	-------------	----------------	-------------

Descrição: ÁLCOOL GEL 70 INPM PARA MÃOS 05 LITROS, Álcool gel 70 INPM, antisséptico, higienizador para as mãos. Com ativos hidratantes (ex.: glicerina ou extrato de aloe vera) para evitar o ressecamento e irritabilidade das mãos. Rótulo contendo CNPJ, Autorização de funcionamento (AFE) na Anvisa, endereço, orientações de uso, cuidados com o produto, lote, data de fabricação e data de validade. Registro/notificação do produto na Anvisa. Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 35,63 **Valor Total:** 3.563,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	031	51.136.103/0001-14	36,52	35,63		Sim
2 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	822	37.121.913/0001-76	36,52	35,64	0,03	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	537	49.547.438/0001-83	36,52	36,52	2,47	Sim
4 NEW REGLY LTDA	282	03.448.836/0001-41	36,52	36,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	837	36.243.006/0001-37	36,52	36,40		Sim

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:11
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAJUBA	Modelo: UND
---------	-------------	----------------	-------------

Descrição: ÁLCOOL GEL 70 INPM PARA USO DAS MÃOS, 500G, Para higienização das mãos, forma gel, antisséptico, incolor, sem fragrância, tampa flip, frasco pet. Com ativos hidratantes (ex.: glicerina ou extrato de aloe vera) para evitar o ressecamento e irritabilidade das mãos. Rótulo contendo CNPJ, Autorização de Funcionamento (AFE) na Anvisa, endereço, orientações de uso, cuidados com o produto, lote, data de fabricação e data de validade. Frasco com 500 gramas. Registro/notificação do produto na Anvisa

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,01 **Valor Total:** 1.202,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	683	51.136.103/0001-14	6,28	6,01		Sim
2 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	171	49.547.438/0001-83	6,28	6,28	4,49	Sim
3 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	069	40.738.368/0001-76	41,00	41,00	552,87	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	830	36.243.006/0001-37	6,28	6,02		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: ÁLCOOL PERFUMADO, Limpador com álcool perfumado destinado a limpeza de pisos, paredes, azulejos, estofados, tapetes e demais superfícies laváveis. Composição: Álcool etílico, solubilizante, essência, desnaturante, corante e água. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade e produto saneante notificado na ANVISA.			
Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 18.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	553	51.136.103/0001-14	25,84	18,30		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	676	29.755.673/0001-33	25,84	18,31	0,05	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	329	09.245.708/0001-87	25,80	21,79	19,01	Sim
4 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	571	20.509.544/0001-90	25,84	22,27	2,20	Sim
5 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	835	07.634.816/0001-16	25,84	23,99	7,72	Sim
6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	607	26.716.048/0001-94	25,84	25,00	4,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: ALVEJANTE TIRA MANCHAS EM PÓ: para roupas brancas e coloridas, com 02, ativo. Frasco com 450 gramas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,29	Valor Total: 4.822,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	523	51.136.103/0001-14	19,38	19,29		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	776	09.245.708/0001-87	19,30	19,30	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 10

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: BOKRISS	Modelo: BOKRISS
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS, líquido, viscoso, concentrado. Princípio ativo cloreto de diestearil dietil amônio; composição básica quaternário de amônio; corante e outras substâncias químicas permitidas; teor de não voláteis básico: 2,0% mínimo; teor de ativos catiônico; Ph deve estar entre 3,0 a 7,0; Não possuir grumos. Deve possuir uma fragrância agradável. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade e produto saneante notificado na ANVISA.			
Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,48	Valor Total: 8.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	583	14.221.429/0001-13	17,46	12,48		Sim
2 DG RUDNICK LTDA	632	10.816.474/0001-60	17,46	12,77	2,32	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	150	29.755.673/0001-33	17,46	13,00	1,80	Sim
4 NEW REGLY LTDA	479	03.448.836/0001-41	17,46	13,90	6,92	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	959	26.716.048/0001-94	17,46	14,50	4,32	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	377	51.740.794/0001-60	17,46	15,20	4,83	Sim
7 SUARES DISTRIBUIDORA DE	534	18.202.203/0001-26	17,40	15,50	1,97	Sim
8 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	556	09.245.708/0001-87	17,40	17,15	10,65	Sim
9 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	913	07.634.816/0001-16	17,46	17,16	0,06	Sim
10 ELOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	095	49.547.438/0001-83	17,46	17,46	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	063	33.716.536/0001-67	17,40	11,89		Sim
BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	093	51.136.103/0001-14	17,46	11,90	0,0841	Sim
FRANCIELLE SMAHA	637	59.188.315/0001-57	17,46	12,00	0,8403	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	971	36.243.006/0001-37	17,46	15,18		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SA	Marca: GIOCA	Modelo: GIOCA
Descrição: ANTI MOFO ? SACHÊ. ELIMINA A UMIDADE, PROTEGE CONTRA FUNGOS, MOFOS E, MAUS ODORES.			
EMBALAGEM SACHÊ DE 110 GRAMAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 808,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW REGLY LTDA	961	03.448.836/0001-41	9,48	8,98		Sim
2 DG RUDNICK LTDA	124	10.816.474/0001-60	9,48	9,47	5,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 12 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO A BASE DE PVC, com forro em poliéster em um dos lados, nas seguintes dimensões: Comprimento 100cm e largura 60cm, para proteção do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água. Produto com C.A. (Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	612	28.453.476/0001-05	19,50	19,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GPLAST	Modelo: GPLAST
Descrição: BALDE GRADUADO 12 LITROS, atóxico transparente (polipropileno) com bico dosador. Com marcações de volume, de litro em litro facilitando a sua medição. Marcação da Graduação: de 1 a 11 litros. Dimensões aproximadas: Altura: 27 cm Diâmetro: 30 cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,98	Valor Total: 404,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	810	07.634.816/0001-16	27,18	26,98		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	422	28.453.476/0001-05	27,10	27,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFECT MOP	Modelo: PERFECT MOP
Descrição: BALDE MOP SPIN COM CENTRIFUGA INOX, Balde Polipropileno com capacidade total mínima de 07 litros, cesto removível e com cabo em inox de no mínimo 1,60 cm e com 04 estágios. A embalagem deverá conter 03 Refil, 01 Esfregão e 01 balde com centrífuga Em Inox.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 7.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW REGLY LTDA	621	03.448.836/0001-41	162,21	123,00		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	665	20.509.544/0001-90	162,21	161,29	31,13	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	701	14.221.429/0001-13	162,21	161,30	0,01	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

4 DG RUDNICK LTDA	106	10.816.474/0001-60	162,21	162,21	0,56	Sim
5 ELOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	446	49.547.438/0001-83	162,21	162,21	0,00	Sim
6 FRANCIELLE SMAHA	321	59.188.315/0001-57	162,21	162,21	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	751	26.716.048/0001-94	162,21	94,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	771	36.243.006/0001-37	162,21	94,48		Sim

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cvl	Modelo: b
Descrição: BALDE PLÁSTICO com alça de alumínio capacidade 08 litros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	352	09.245.708/0001-87	8,30	7,00		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	663	07.634.816/0001-16	8,32	7,99	14,14	Sim
3 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	272	26.716.048/0001-94	8,32	8,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cvl	Modelo: b
Descrição: BALDE PLÁSTICO com alça de alumínio capacidade 15 litros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	440	09.245.708/0001-87	12,80	10,00		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	842	14.221.429/0001-13	12,89	10,40	4,00	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	622	07.634.816/0001-16	12,89	11,97	15,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 18 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:12
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: SUNDAY
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 com proteção resistente a água loção cremosa, não gordurosa e de fácil aplicação. Frasco 120ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 369,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	232	83.157.032/0001-22	18,25	12,30		Não
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	456	51.740.794/0001-60	18,25	18,24	48,29	Sim
3 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	473	49.222.415/0001-07	18,25	18,25	0,05	Sim
4 NB CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE	814	38.259.243/0001-11	18,25	18,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: SUNDAY
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 60 COM PROTEÇÃO RESISTENTE A ÁGUA LOÇÃO CREMOSA, NÃO GORDUROSA E DE FÁCIL APLICAÇÃO. FRASCO 120ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	677	83.157.032/0001-22	26,17	15,80		Não
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	717	51.740.794/0001-60	26,17	26,16	65,57	Sim
3 NB CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE	317	38.259.243/0001-11	26,17	26,17	0,04	Sim
4 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	210	49.222.415/0001-07	26,17	26,17	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: GUANABARA	Modelo: GUANABARA
Descrição: CERA EM PASTA INCOLOR FRASCO CONTENDO 375 GRAMAS, Composição: cera de carnaúba, parafina, resina fumaria, cera de polietileno, emulsificantes, pigmento, perfume, conservante e água. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,23	Valor Total: 761,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	838	07.634.816/0001-16	20,07	15,23		Sim
2 DG RUDNICK LTDA	425	10.816.474/0001-60	20,07	15,25	0,13	Sim
3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	614	28.453.476/0001-05	19,50	15,90	4,26	Sim
4 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	824	09.245.708/0001-87	20,00	16,60	4,40	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	698	26.716.048/0001-94	20,07	16,70	0,60	Sim
6 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	673	49.547.438/0001-83	20,07	19,98	19,64	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	863	51.740.794/0001-60	52,16	52,16	161,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: Guanabara	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR ALTO BRILHO PARA USO EM PISO DE MADEIRA, Composição: princípio ativo carnaúba, parafina, Agentes de polimento, emulsificantes, polímero acrílico, conservante, agente de controle de ph, atenuador de espuma, fragrância e água. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade e produto saneante notificado na ANVISA. Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 7.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	763	28.453.476/0001-05	35,50	24,99		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	799	07.634.816/0001-16	37,53	32,48	29,97	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	599	09.245.708/0001-87	37,50	32,50	0,06	Sim
4 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	258	14.221.429/0001-13	37,53	36,48	12,25	Sim
5 NEW REGLY LTDA	327	03.448.836/0001-41	37,53	37,40	2,52	Sim
6 DG RUDNICK LTDA	444	10.816.474/0001-60	37,53	37,53	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	989	51.136.103/0001-14	37,53	19,00		Sim
ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	511	49.547.438/0001-83	37,53	19,00	0,0000	Sim
PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	739	20.509.544/0001-90	37,53	19,13	0,6842	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13

Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRODUSOLAR Modelo: UND
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR ALTO BRILHO PARA USO GERAL, princípio ativo carnauba; composição básica parafina/emulsificante/alcanilizante/plastificante/coadjuvante; perfume/água; e outras substâncias químicas permitidas, p/ todos os tipos de pisos, pronto uso; frasco com 750 ml.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 4,79 **Valor Total:** 1.437,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	687	51.136.103/0001-14	5,96	4,79		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	012	07.634.816/0001-16	5,96	4,80	0,21	Sim
3 DG RUDNICK LTDA	408	10.816.474/0001-60	5,96	5,43	13,13	Sim
4 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	718	28.453.476/0001-05	5,90	5,45	0,37	Sim
5 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	964	29.755.673/0001-33	5,96	5,68	4,22	Sim
6 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	759	09.245.708/0001-87	5,96	5,95	4,75	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	903	51.740.794/0001-60	16,10	16,10	170,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: MEU UNI Modelo: condicionador infantil. frasco com 480/500 ml, ph
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL. Frasco com 480/500 ml, PH neutro, para todos, os tipos de cabelos, fragrâncias suaves, dermatologicamente testado para não irritar a pele nem arder os olhos.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 15,29 **Valor Total:** 2.293,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	012	51.740.794/0001-60	16,79	15,29		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	726	14.221.429/0001-13	16,79	15,30	0,07	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	388	09.245.708/0001-87	16,70	16,00	4,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13

Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: ice Modelo: c
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR SABOR TUTTI FRUTTI, OU MORANGO, ACONDICIONADO TUBOS PLÁSTICOS COM NO MÍNIMO 50G
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,50 **Valor Total:** 900,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	467	09.245.708/0001-87	5,60	4,50		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	295	51.740.794/0001-60	5,69	4,99	10,89	Sim
3 NB CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE	851	38.259.243/0001-11	5,69	5,69	14,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELLPLUS	Modelo: 9,5CM X 12CM
Descrição: RESERVATÓRIO PARA SABONETEIRA - COM BICO DE SILICONE, UNIVERSAL,, CAPACIDADE DE 800 ML.			
MEDIDAS APROXIMADAS: 9,5CM X 12CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	757	26.716.048/0001-94	9,52	8,70		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	628	09.245.708/0001-87	9,50	8,90	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: haracen	Modelo: d
Descrição: DESENTUPIDOR TURBO SANFONADO PEQUENO PARA PIAS E RALOS, com grande poder de sucção, ideal para desobstruir encanamentos de pias e ralos. Dimensões aproximadas: 19 X 11,4 X 11,4 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	946	09.245.708/0001-87	7,10	7,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CANADÁ Modelo: CANADÁ
Descrição: DESENTUPIDOR SANITÁRIO, de borracha, cabo comprido, com grande poder de sucção, ideal para desobstruir sanitários. Dimensões aproximadas: 45 a 50 cm comprimento X 13cm diâmetro.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,20** **Valor Total: 164,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	655	26.716.048/0001-94	11,57	8,20		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	549	09.245.708/0001-87	11,50	10,90	32,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GL Marca: QUIMIBEL Modelo: QUIMIBEL
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, ação germicida e bactericida, composição básica cloreto de benzalcônio, tensoativos, corantes, fragrâncias, veículo e outras substâncias químicas permitidas. Valor do ph deve estar entre 2,8 e 8,0. deve possuir uma fragrância agradável. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade, e produto saneante notificado na ANVISA.
Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 7,81** **Valor Total: 9.372,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	634	20.509.544/0001-90	15,67	7,81		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	251	07.634.816/0001-16	15,67	7,87	0,77	Sim
3 FRANCIELLE SMAHA	986	59.188.315/0001-57	15,60	8,00	1,65	Sim
4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	570	49.547.438/0001-83	15,67	9,42	17,75	Sim
5 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	089	14.221.429/0001-13	15,67	9,48	0,64	Sim
6 COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	512	06.220.022/0001-43	15,66	11,79	24,37	Sim
7 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	297	29.755.673/0001-33	15,67	11,80	0,08	Sim
8 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	785	26.716.048/0001-94	15,67	11,90	0,85	Sim
9 NEW REGLY LTDA	482	03.448.836/0001-41	15,67	12,10	1,68	Sim
10 SUARES DISTRIBUIDORA DE	723	18.202.203/0001-26	15,60	15,00	23,97	Sim
11 DG RUDNICK LTDA	654	10.816.474/0001-60	15,67	15,67	4,47	Sim
12 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	965	51.740.794/0001-60	37,50	37,50	139,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	608	51.136.103/0001-14	15,67	6,93		Sim
BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	847	33.716.536/0001-67	15,50	6,94	0,1443	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAELE DOMINGUES MACIEL HECKLER	072	087.097.309-66	15,67	7,79		Sim
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	911	36.243.006/0001-37	15,67	9,43	21,0526	Sim

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 31 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:13
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: bastom	Modelo: desodorizador
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL, aerosol, frasco de alumínio com mínimo 360 ml. Fragrâncias agradáveis como lavanda, talco, flores do campo, capim limão.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 5.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	067	51.627.661/0001-82	9,86	7,40		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	332	29.755.673/0001-33	9,86	7,49	1,22	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	250	14.221.429/0001-13	9,86	7,64	2,00	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	032	07.634.816/0001-16	9,86	7,96	4,19	Sim
5 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	318	20.509.544/0001-90	9,86	8,50	6,78	Sim
6 NEW REGLY LTDA	108	03.448.836/0001-41	9,86	8,68	2,12	Sim
7 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	664	26.716.048/0001-94	9,86	9,60	10,60	Sim
8 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	228	09.245.708/0001-87	9,80	9,80	2,08	Sim
9 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	543	33.716.536/0001-67	9,85	9,85	0,51	Sim
10 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	035	40.738.368/0001-76	9,86	9,86	0,10	Não
11 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	721	49.547.438/0001-83	9,86	9,86	0,00	Sim
12 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	906	51.740.794/0001-60	24,29	24,29	146,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	822	36.243.006/0001-37	9,86	8,48		Sim

LOTE 32 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: DETERGENTE CLORADO, CONCENTRADO, DILUÍVEL Produto à base de Tensoativo Anfótero, Hipoclorito de Sódio, Hidróxido de Sódio, Estabilizantes, corante e água. Produto à base de Tensoativo Anfótero, Hipoclorito de Sódio, Hidróxido de Sódio, Estabilizantes, corante e água. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade, e produto saneante notificado na ANVISA.			
Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,57	Valor Total: 7.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	727	51.136.103/0001-14	23,99	15,57		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	485	20.509.544/0001-90	23,99	15,58	0,06	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	106	29.755.673/0001-33	23,99	18,18	16,69	Sim
4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	928	49.547.438/0001-83	23,99	20,56	13,09	Sim
5 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	379	09.245.708/0001-87	23,99	21,95	6,76	Sim
6 SUARES DISTRIBUIDORA DE	353	18.202.203/0001-26	23,90	22,40	2,05	Sim
7 NEW REGLY LTDA	935	03.448.836/0001-41	23,99	22,99	2,63	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

8 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	115	07.634.816/0001-16	23,99	23,88	3,87	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: top	Modelo: d
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 05 LITROS, Composição: detergente líquido, composição básica linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativos, coadjuvantes, preservantes, espessantes, água e outras substâncias químicas permitidas. Valor do PH deve estar entre 5,0 e 8,0, viscosidade de no mínimo 200 CP. Deve possuir uma fragrância agradável e produzir boa quantidade de espuma com poucas gotas do produto, testado dermatologicamente e biodegradável. Aplicação limpeza em geral, o produto deverá apresentar características de fluidez, viscosidade e concentração que garanta um bom rendimento. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade, e produto saneante notificado na ANVISA. Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança. Validade: mínima de 1 ano a partir da entrega do produto.			

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 11,70 **Valor Total:** 11.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	498	09.245.708/0001-87	19,90	11,70		Sim
2 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	878	51.136.103/0001-14	19,97	11,99	2,48	Sim
3 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	756	20.509.544/0001-90	19,97	12,82	6,92	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	783	10.816.474/0001-60	19,97	14,57	13,65	Sim
5 COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	335	06.220.022/0001-43	19,96	15,29	4,94	Sim
6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	613	26.716.048/0001-94	19,97	15,30	0,07	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	577	07.634.816/0001-16	19,97	16,48	7,71	Sim
8 NEW REGLY LTDA	535	03.448.836/0001-41	19,97	16,50	0,12	Sim
9 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	587	14.221.429/0001-13	19,97	17,14	3,88	Sim
10 ANDERSON LEDOUX DE CHRISTAN	148	38.472.032/0001-62	19,97	18,99	10,79	Sim
11 SUARES DISTRIBUIDORA DE	219	18.202.203/0001-26	19,90	19,00	0,05	Sim
12 FRANCIELLE SMAHA	952	59.188.315/0001-57	19,90	19,90	4,74	Sim
13 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	964	40.738.368/0001-76	20,53	20,53	3,17	Não
14 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	872	51.740.794/0001-60	57,50	57,50	180,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	881	33.716.536/0001-67	19,95	9,89		Sim
ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	156	49.547.438/0001-83	19,97	9,90	0,1011	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	065	36.243.006/0001-37	19,97	12,83		Sim

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 34**

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIOKRIS	Modelo: BIOKRIS
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML, EMB 500 ML, composição básica linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativos, coadjuvantes, preservantes, espessantes, água e outras substâncias químicas permitidas. Valor do PH deve estar entre 5,0 e 8,0, viscosidade de no mínimo 200 CP. Deve produzir boa quantidade de espuma com poucas gotas do produto, testado dermatologicamente e biodegradável. Aplicação limpeza em geral, o produto deverá apresentar características de fluidez, viscosidade e concentração que garanta um bom rendimento. Frasco com 500ml com bico dosador, contendo a marca, dados do fabricante, procedência, lote, validade e produto saneante notificado na ANVISA. Validade: mínima de 1 ano a partir da entrega do produto.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	035	20.509.544/0001-90	2,22	1,76		Sim
2 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	592	33.716.536/0001-67	2,20	2,01	14,20	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	087	09.245.708/0001-87	2,20	2,10	4,48	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	591	07.634.816/0001-16	2,22	2,12	0,95	Sim
5 DG RUDNICK LTDA	503	10.816.474/0001-60	2,22	2,22	4,72	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	744	51.740.794/0001-60	6,37	6,37	186,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	018	51.136.103/0001-14	2,22	1,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bellplus	Modelo: d
Descrição: DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL CAPACIDADE DE 800 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 364,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	373	09.245.708/0001-87	24,30	24,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bellplus	Modelo: d
Descrição: DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO, plástico, branco, com reservatório substituível e capacidade de 800ml, com fechadura e chave em plástico ABS, medindo aproximadamente 25 cm X 12 cm X 11cm. Com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 502,00	

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	881	09.245.708/0001-87	25,10	25,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bellplus	Modelo: d
Descrição: DISPENSADOR TOALHA DE PAPEL, plástico, branco, com fechadura e chave em plástico ABS, medindo aproximadamente 30 cm X 23 cm X 12cm. Com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,33		Valor Total: 733,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	427	09.245.708/0001-87	29,34	29,33		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	446	29.755.673/0001-33	29,34	29,34	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRILHA	Modelo: Unidade
Descrição: DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIÊNICO "ROLÃO", ABS 300 Á 400 M Suporte para papel higiênico de 300 a 400 metros, injetado em plástico ABS branco, com visor frontal para controle de substituição do papel higiênico, fechadura central. Acompanha chave em plástico e kit contendo buchas e parafusos para fixação na parede.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 861,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	185	29.755.673/0001-33	28,83	28,70		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	906	09.245.708/0001-87	28,80	28,80	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:14
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GUIRADO Modelo: Unidade
Descrição: ESCOVA MULTIUSO DE MÃO OVAL, para limpeza pesada, com cerdas resistentes base em plástico com cerdas em polipropileno, ergonômica.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 244,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	713	29.755.673/0001-33	4,05	3,49		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	510	09.245.708/0001-87	4,00	3,50	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIMPA MANIA Modelo: Unidade
Descrição: ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃO E UNHAS, em plástico resistente, cerdas de nylon, com aproximadamente 9 cm.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 244,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	416	29.755.673/0001-33	3,59	3,49		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	866	09.245.708/0001-87	3,50	3,50	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: art baby Modelo: e
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA E BICO, (Kit com duas escovas), cerdas em nylon, cabo anatômico, dimensões aproximadas da escova grande 25cm a 30 cm x 5cm x 5cm com bico esponja. Dimensões aproximadas da escova pequena 12cm x 2cm x 2cm
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	993	09.245.708/0001-87	17,90	15,00		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	541	26.716.048/0001-94	17,93	15,98	6,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 43 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTRAL	Modelo: CENTRAL
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, redonda, com suporte redondo em plástico como base de sustentação. Medidas aproximadas da escova:10cm e cabo com 24cm. Medidas aproximadas da base: 10cm altura.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	422	07.634.816/0001-16	7,89	5,88		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	945	09.245.708/0001-87	7,80	5,90	0,34	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	612	14.221.429/0001-13	7,89	5,94	0,68	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	778	29.755.673/0001-33	7,89	6,90	16,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: canada	Modelo: e
Descrição: ESFREGADEIRA P/ TANQUE DE LAVAR ROUPAS (MADEIRA - FIBRA OU PLÁSTICO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 189,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	985	09.245.708/0001-87	47,40	37,99		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	496	26.716.048/0001-94	47,48	38,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMBINA	Modelo: COLOMBINA
Descrição: ESFREGÃO PARA PISO, Cerdas de Nylon resistente, ideal para lavagem de pisos, base plástica, cepa plástica rosqueável. Dimensões: no mínimo 25cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	679	07.634.816/0001-16	17,64	9,98		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	696	09.245.708/0001-87	17,60	10,00	0,20	Sim

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	042	29.755.673/0001-33	17,64	11,95	19,50	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	854	26.716.048/0001-94	17,64	15,90	33,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: 40 cm
Descrição: Espanador de pó com fibra de nylon , 40 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,47	Valor Total: 629,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	468	26.716.048/0001-94	31,47	31,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESFREBOM	Modelo:
Descrição: ESPONJA MULTIUSO POLIESTER NÃO RISCA, para painéis e formas Antiaderente.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 2.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	067	10.816.474/0001-60	5,28	5,18		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	958	09.245.708/0001-87	5,20	5,20	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:15

Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: TOP BRILHO	Modelo: TOP BRILHO
Descrição: ESPONJA LÃ DE AÇO. EMBALAGEM DE 60 GRAMAS CONTENDO 8 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	641	14.221.429/0001-13	2,21	1,82		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	394	09.245.708/0001-87	3,30	2,00	9,89	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	647	07.634.816/0001-16	2,21	2,20	10,00	Sim
4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	362	49.547.438/0001-83	2,21	2,21	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	060	36.243.006/0001-37	2,21	1,83		Sim

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BARBAREX	Modelo: Unidade
Descrição: ESPONJA DE AÇO INOX INOXIDAVEL, para brilho. Composição 100% aço inox, especifica para dar brilho em alumínio. Filamento roliço, não risca, não enferruja e realça o brilho. Peso mínimo de 10 g.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	610	29.755.673/0001-33	3,31	1,39		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	728	09.245.708/0001-87	1,40	1,40	0,72	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	061	49.547.438/0001-83	3,31	2,45	75,00	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	724	07.634.816/0001-16	3,31	2,65	8,16	Sim
5 DG RUDNICK LTDA	050	10.816.474/0001-60	3,31	3,31	24,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	063	36.243.006/0001-37	3,31	2,48		Sim

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE, formato retangular um dos lados de espuma de poliuretano amarela e outro de material abrasivo verde, agente bactericida nas dimensões 110mm de comprimento x 74mm largura x no mínimo 22mm de altura. Embalagem plástica individual.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 3.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	149	49.547.438/0001-83	1,47	0,79		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	658	09.245.708/0001-87	1,45	0,88	11,39	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	101	14.221.429/0001-13	1,47	0,89	1,14	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

4 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	928	20.509.544/0001-90	1,47	0,99	11,24	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	806	26.716.048/0001-94	1,47	1,00	1,01	Sim
6 NEW REGLY LTDA	789	03.448.836/0001-41	1,47	1,10	10,00	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	783	07.634.816/0001-16	1,47	1,31	19,09	Sim
8 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	682	29.755.673/0001-33	1,47	1,40	6,87	Sim
9 DG RUDNICK LTDA	578	10.816.474/0001-60	1,47	1,47	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	211	33.716.536/0001-67	1,45	0,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	331	36.243.006/0001-37	1,47	0,83		Sim

LOTE 52 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16

Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SG24	Marca: ENILA	Modelo: UND
Descrição: FLANELA BRANCA , FLANELA BRANCA Flanela confeccionada com fios de algodão, tecido com textura macia na cor branca, sendo ideal para o uso de limpeza de pó leve. Material 90% algodão, peso aproximado 19 gramas, medidas aproximadas 28cmx38cm. Com bordas laterais arrematadas			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 61650030 ALINE CERQUEIRA DE	880	61.650.030/0001-38	2,23	1,24		Sim
2 NEW REGLY LTDA	704	03.448.836/0001-41	2,23	1,25	0,81	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	914	49.547.438/0001-83	2,23	1,36	8,80	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	775	10.816.474/0001-60	2,23	1,40	2,94	Sim
5 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	328	07.634.816/0001-16	2,23	1,50	7,14	Sim
6 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	086	09.245.708/0001-87	2,20	1,57	4,67	Sim
7 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	805	26.716.048/0001-94	2,23	1,60	1,91	Sim
8 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	233	14.221.429/0001-13	2,23	1,64	2,50	Sim
9 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	716	29.755.673/0001-33	2,23	2,10	28,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	791	36.243.006/0001-37	2,23	1,57		Sim

LOTE 53 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16

Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENILA	Modelo: UND
Descrição: FLANELA OURO, confeccionada com fios de algodão, tecido com textura macia na cor laranja, sendo ideal para o uso de limpeza de pó leve. Material 90% algodão, peso aproximado 19 gramas, medidas aproximadas 28cmx38cm. Com bordas laterais arrematadas.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 1.860,00	

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 61650030 ALINE CERQUEIRA DE	037	61.650.030/0001-38	2,23	1,24		Sim
2 NEW REGLY LTDA	400	03.448.836/0001-41	2,23	1,25	0,81	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	887	49.547.438/0001-83	2,23	1,36	8,80	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	579	10.816.474/0001-60	2,23	1,40	2,94	Sim
5 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	263	07.634.816/0001-16	2,23	1,50	7,14	Sim
6 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	832	09.245.708/0001-87	2,20	1,56	4,00	Sim
7 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	687	14.221.429/0001-13	2,23	1,64	5,13	Sim
8 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	685	29.755.673/0001-33	2,23	2,10	28,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	752	36.243.006/0001-37	2,23	1,57		Sim

LOTE 54 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16

Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bellplus	Modelo: f
Descrição: FRASCO DE 500 ML PARA ÁLCOOL GEL - Frasco transparente de 500ml para, álcool gel, com válvula bico de pato.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	379	09.245.708/0001-87	6,40	4,80		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	790	26.716.048/0001-94	6,46	4,90	2,08	Sim
3 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	250	51.136.103/0001-14	6,46	4,99	1,84	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	394	51.740.794/0001-60	6,46	5,85	17,23	Sim
5 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	072	40.738.368/0001-76	7,34	7,34	25,47	Não
6 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	277	83.157.032/0001-22	12,42	9,55	30,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16

Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: troppel	Modelo: h
Descrição: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO ? caixa c/ 75 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	236	09.245.708/0001-87	26,60	2,00		Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

2 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	835	22.525.517/0001-37	9,00	2,99	49,50	Sim
3 DG RUDNICK LTDA	859	10.816.474/0001-60	3,15	3,14	5,02	Sim
4 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	238	49.222.415/0001-07	3,15	3,15	0,32	Sim
5 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	461	83.157.032/0001-22	3,15	3,15	0,00	Não
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	500	51.740.794/0001-60	8,13	8,13	158,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO, teor de Cloro ativo 12%, princípio ativo hipoclorito de sódio. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade, e produto saneante notificado na ANVISA.			
Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 22,48	Valor Total: 17.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	790	51.136.103/0001-14	26,63	22,48		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	623	20.509.544/0001-90	26,63	22,49	0,04	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	572	49.547.438/0001-83	26,63	23,19	3,11	Sim
4 NEW REGLY LTDA	886	03.448.836/0001-41	26,63	24,90	7,37	Sim
5 FRANCIELLE SMAHA	805	59.188.315/0001-57	26,63	26,63	6,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:16
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: WYNCL	Modelo:
Descrição: LACRE PARA EMBALAGEM, lacres grandes com 4 unidades. Dimensões do produto Altura: 1,5cm Largura: 11cm Profundidade: 2cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,15	Valor Total: 2.722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	692	10.816.474/0001-60	18,15	18,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 58 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17

Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BARBAREX	Modelo: Frasco
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500 ml, não risca, brilho intenso. Composição: Ácido dodecil benzeno sulfônico, ácido glicólico, agente controlador de ph, espessante, coadjuvante, fragrância, corante e água. Componentes ativos: ácido dodecil benzeno sulfônico e ácido glicólico. Frasco de 500 ml, com bico dosador contendo a marca, os dados do fabricante, procedência, lote, validade e produto saneante notificado na ANVISA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	894	29.755.673/0001-33	5,31	2,40		Sim
2 DG RUDNICK LTDA	598	10.816.474/0001-60	5,31	3,47	44,58	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	194	49.547.438/0001-83	5,31	3,89	12,10	Sim
4 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	657	14.221.429/0001-13	5,31	3,92	0,77	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	193	51.740.794/0001-60	5,31	3,93	0,26	Sim
6 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	627	51.136.103/0001-14	5,31	4,00	1,78	Sim
7 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	821	09.245.708/0001-87	5,30	4,40	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	165	36.243.006/0001-37	5,31	2,43		Sim

LOTE 59 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17

Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: LIMPA FORNO COM APLICADOR INTERNO, Desincrustante alcalino para limpeza de fornos, eficaz na remoção de gordura incrustada. Embalagem: Pote plástico contendo 225 a 250gr.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,03	Valor Total: 280,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	731	51.136.103/0001-14	15,23	14,03		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	898	20.509.544/0001-90	15,23	14,04	0,07	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	645	29.755.673/0001-33	15,23	14,41	2,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17

Lote 60

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VERDESAN	Modelo: VERDESAN
Descrição: LIMPA PISOS, para limpeza Pesada, produto desincrustante ácido indicado para limpeza de pisos, azulejos, cerâmicos, ardósia e calçadas, inclusive para limpeza de rejuntas e cantos de difícil acesso. Deverão constar visivelmente na embalagem as seguintes informações: marca, os dados do fabricante, procedência, precauções, lote, data de validade, e produto saneante notificado na ANVISA. Embalagem: Acondicionada em galão opaco com 5 litros, fabricado em material resistente, com lacre de segurança			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 16,55	Valor Total: 13.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	704	07.634.816/0001-16	30,40	16,55		Sim
2 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	601	51.136.103/0001-14	30,40	19,00	14,80	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	655	14.221.429/0001-13	30,40	19,40	2,11	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	516	10.816.474/0001-60	30,40	19,65	1,29	Sim
5 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	828	20.509.544/0001-90	30,40	22,38	13,89	Sim
6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	589	26.716.048/0001-94	30,40	25,50	13,94	Sim
7 NEW REGLY LTDA	154	03.448.836/0001-41	30,40	27,40	7,45	Sim
8 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	753	29.755.673/0001-33	30,40	27,90	1,82	Sim
9 SUARES DISTRIBUIDORA DE	182	18.202.203/0001-26	30,40	30,00	7,53	Sim
10 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	955	09.245.708/0001-87	30,40	30,40	1,33	Sim
11 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	916	49.547.438/0001-83	30,40	30,40	0,00	Sim
12 FRANCIELLE SMAHA	917	59.188.315/0001-57	30,40	30,40	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAELE DOMINGUES MACIEL HECKLER	822	087.097.309-66	30,40	16,50		Sim
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	119	36.243.006/0001-37	30,40	23,43	42,0000	Sim

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: LIMPA VIDROS. Frasco de 500 ml., Frasco de 500 ml. Composição básica lauril éter sulfato de sódio, fragrâncias, tensoativos, solventes e outras substâncias químicas permitidas. Dar brilho aos vidros e não manchar. Secagem rápida. Deve possuir aroma agradável e ser inócuo à pele. Frasco de 500 ml com tampa Flip Top ou válvula pulverizadora, contendo a marca, os dados do fabricante, procedência, lote, validade e produto saneante notificado na ANVISA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	386	51.136.103/0001-14	4,13	2,99		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	873	14.221.429/0001-13	4,13	2,99	0,00	Sim
3 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	281	33.716.536/0001-67	4,12	3,31	10,70	Sim
4 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	708	09.245.708/0001-87	4,10	3,58	8,16	Sim
5 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	193	49.547.438/0001-83	4,13	3,59	0,28	Sim
6 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	792	20.509.544/0001-90	4,13	3,69	2,79	Sim

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

7	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	500	29.755.673/0001-33	4,13	3,75	1,63	Sim
8	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	454	26.716.048/0001-94	4,13	3,90	4,00	Sim
9	PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	580	07.634.816/0001-16	4,13	3,96	1,54	Sim
10	DG RUDNICK LTDA	818	10.816.474/0001-60	4,13	4,13	4,29	Sim
11	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	888	51.740.794/0001-60	9,15	9,15	121,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAELE DOMINGUES MACIEL HECKLER	802	087.097.309-66	4,13	2,75		Sim
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	594	36.243.006/0001-37	4,13	2,76	0,3636	Sim

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIO KRISS	Modelo: Frascos
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO, líquido, composição básica alquil benzeno sulfonato de sódio ou lauramina óxida, coadjuvantes, conservantes, fragrância, água e outras substâncias químicas permitidas. Valor do PH deve estar entre 9,5 e 11,4. com tampa dosadora tipo flip top, frasco com 500ml contendo a marca, dados do fabricante, procedência, lote, validade e produto saneante notificado na ANVISA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	307	29.755.673/0001-33	3,53	2,20		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	619	14.221.429/0001-13	3,53	2,24	1,82	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	638	49.547.438/0001-83	3,53	2,59	15,63	Sim
4 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	350	33.716.536/0001-67	3,53	2,82	8,88	Sim
5 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	087	51.136.103/0001-14	3,53	2,89	2,48	Sim
6 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	008	09.245.708/0001-87	3,50	3,10	7,27	Sim
7 NEW REGLY LTDA	081	03.448.836/0001-41	3,53	3,14	1,29	Sim
8 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	035	26.716.048/0001-94	3,53	3,50	11,47	Sim
9 DG RUDNICK LTDA	938	10.816.474/0001-60	3,53	3,53	0,86	Sim
10 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	673	07.634.816/0001-16	3,53	3,53	0,00	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	363	51.740.794/0001-60	7,33	7,33	107,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAELE DOMINGUES MACIEL HECKLER	584	087.097.309-66	3,53	2,60		Sim
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	803	36.243.006/0001-37	3,53	2,78	6,9231	Sim

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: FR Marca: g sol Modelo: I
Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE, uso exclusivo para cozinha. Composição básica de lauril éter sulfato de sódio, tensoativo não iônico, tensoativo aniônico, espessante, neutralizante, coadjuvante, veículo e outras substâncias químicas permitidas. Frasco com 500 ml com tampa dosadora do tipo flip top, contendo a marca, os dados do fabricante, procedência, lote, validade e produto saneante notificado na ANVISA.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 3,77 **Valor Total:** 1.885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	464	09.245.708/0001-87	6,00	3,77		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	672	07.634.816/0001-16	6,04	3,87	2,65	Sim
3 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	202	33.716.536/0001-67	6,00	4,75	22,74	Sim
4 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	808	20.509.544/0001-90	6,04	4,76	0,21	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	495	26.716.048/0001-94	6,04	4,80	0,84	Sim
6 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	613	51.136.103/0001-14	6,04	4,99	3,96	Sim
7 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	591	14.221.429/0001-13	6,04	5,16	3,41	Sim
8 DG RUDNICK LTDA	070	10.816.474/0001-60	6,04	6,04	17,05	Sim
9 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	606	51.740.794/0001-60	20,32	20,32	236,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAELE DOMINGUES MACIEL HECKLER	577	087.097.309-66	6,04	3,10		Sim
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	642	36.243.006/0001-37	6,04	3,20	3,2258	Sim

LOTE 64 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17

Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: arqplast Modelo: I
Descrição: LIXEIRA BASCULANTE - PLÁSTICO REFORÇADO CAPACIDADE PARA 10 LITROS
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	627	09.245.708/0001-87	24,50	20,00		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	112	28.453.476/0001-05	24,00	24,00	20,00	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	125	51.740.794/0001-60	62,53	62,53	160,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17

Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COLETA SELETIVA ? CONJUNTO, Kit composto por quatro coletores de 50l para coleta de resíduos orgânicos e seletivos, para área externa, sendo:- um coletor azul para papel, com capacidade de 50 litros;- um coletor amarelo para metal, com capacidade de 50 litros;- um coletor vermelho para plástico, com capacidade de 50 litros;- um coletor marrom para lixo orgânico, com capacidade de 50 litros.DIMENSÕES DO CONJUNTO E CAPACIDADE DO COLETOR• Altura máxima: 1200 mm;• Largura máxima: 2500 mm;• Profundidade máxima: 550 mm;• Capacidade individual do coletor: 50l.CARACTERÍSTICAS• Corpo e tampa em polietileno de alta densidade• Coletores em cores conforme normas e adesivados conforme o tipo de lixo.• Suporte fabricado em aço com tratamento anticorrosão ou com pintura eletrostática			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 470,00	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	579	28.453.476/0001-05	470,00	470,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	702	51.740.794/0001-60	1.819,71	1.819,71	287,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:17
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: inje	Modelo: lixeira 50lts
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA ? PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM CAPACIDADE 50 LITROS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	269	18.449.927/0001-79	80,00	72,00		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	600	14.221.429/0001-13	81,77	73,30	1,81	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	996	09.245.708/0001-87	81,70	79,30	8,19	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	093	51.740.794/0001-60	294,24	294,24	271,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	124	36.243.006/0001-37	81,77	78,95		Sim

**LOTE 67 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: inje	Modelo: lixeira 35 lts
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA ? Plástico reforçado, com tampa acionada por pedal, com capacidade mínima de 33 litros e máxima de 35 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	490	18.449.927/0001-79	55,00	41,00		Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	556	09.245.708/0001-87	55,40	41,99	2,41	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TONK	Modelo: TONK
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA ? Plástico reforçado, com tampa acionada por pedal, com capacidade para 100 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	449	14.221.429/0001-13	156,47	150,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	046	51.740.794/0001-60	627,78	627,78	318,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	027	36.243.006/0001-37	156,47	152,69		Sim

**LOTE 69 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATUPLAST	Modelo: CEP150 PRETA
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA ? PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	271	29.322.621/0001-73	29,00	19,50		Sim
2 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	537	18.449.927/0001-79	29,30	23,50	20,51	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	241	14.221.429/0001-13	29,31	27,40	16,60	Sim
4 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	078	09.245.708/0001-87	32,00	32,00	16,79	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	853	51.740.794/0001-60	120,06	120,06	275,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	422	36.243.006/0001-37	29,31	19,53		Sim

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 71**

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: arqplast	Modelo: I
Descrição: LIXEIRA PARA PAPEL telada, 10 litros sem tampa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	948	09.245.708/0001-87	4,70	4,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: arqplast	Modelo: I
Descrição: LIXEIRA TIPO COLETOR COM PEDAL 120L, injetado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) com proteção UV e aditivos antioxidante. O Carro Coletor tem capacidade para armazenar 120 litros ou 58 kg de lixo, são dotados de rodas de borracha maciça com 200mm de diâmetro e eixo reforçado.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	087	09.245.708/0001-87	241,00	200,00		Sim
2 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	647	18.449.927/0001-79	241,00	229,00	14,50	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	257	51.740.794/0001-60	834,98	834,98	264,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: gioca	Modelo: I
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, aroma lavanda ou similar. Frasco 200ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	853	09.245.708/0001-87	4,45	3,30		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	796	20.509.544/0001-90	4,45	3,39	2,73	Sim
3 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	778	26.716.048/0001-94	4,45	3,45	1,77	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	252	07.634.816/0001-16	4,45	4,20	21,74	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	677	51.740.794/0001-60	4,45	4,23	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 74 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: medix	Modelo: luva
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, caixa c/ 50 pares. Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, grande, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, ambidestra, formato anatômico, resistente a tração.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	886	51.627.661/0001-82	21,40	17,00		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	314	20.509.544/0001-90	21,41	17,74	4,35	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	896	29.755.673/0001-33	21,41	18,80	5,98	Sim
4 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	945	00.656.468/0001-39	21,41	18,8899	0,48	Não
5 HC GROUP DO BRASIL IMPORTAÇÃO	660	51.287.327/0001-27	20,99	18,89	0,00	Não
6 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	156	22.525.517/0001-37	25,00	18,99	0,53	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	832	07.634.816/0001-16	21,41	19,00	0,05	Sim
8 K & M MEDICAL COMERCIO DE	110	40.892.801/0001-23	21,41	19,50	2,63	Sim
9 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	342	37.121.913/0001-76	21,41	19,63	0,67	Sim
10 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	601	49.222.415/0001-07	21,41	20,15	2,65	Sim
11 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	217	34.064.557/0001-08	21,41	20,33	0,89	Sim
12 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	600	14.221.429/0001-13	21,41	20,48	0,74	Sim
13 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	733	28.453.476/0001-05	21,00	21,00	2,54	Sim
14 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	498	09.254.808/0001-70	21,41	21,40	1,90	Sim
15 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	189	40.738.368/0001-76	21,41	21,41	0,05	Não
16 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	732	83.157.032/0001-22	29,89	22,99	7,38	Não
17 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	820	51.740.794/0001-60	48,64	24,99	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	252	36.243.006/0001-37	21,41	17,75		Sim

LOTE 75 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:18
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: medix	Modelo: luva
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, caixa c/ 50 pares. Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, grande, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, ambidestra, formato anatômico, resistente a tração.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	047	51.627.661/0001-82	21,40	17,00		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	956	20.509.544/0001-90	21,41	17,75	4,41	Sim
3 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	197	00.656.468/0001-39	21,41	18,8699	6,31	Não
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	392	29.755.673/0001-33	21,41	18,87	0,00	Sim
5 HC GROUP DO BRASIL IMPORTAÇÃO	797	51.287.327/0001-27	20,99	18,89	0,11	Não
6 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	265	22.525.517/0001-37	25,00	19,09	1,06	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	338	07.634.816/0001-16	21,41	19,10	0,05	Sim
8 K & M MEDICAL COMERCIO DE	813	40.892.801/0001-23	21,41	19,50	2,09	Sim
9 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	521	37.121.913/0001-76	21,41	19,65	0,77	Sim
10 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	064	49.222.415/0001-07	21,41	20,15	2,54	Sim
11 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	900	34.064.557/0001-08	21,41	20,33	0,89	Sim
12 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	467	14.221.429/0001-13	21,41	20,48	0,74	Sim
13 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	980	28.453.476/0001-05	21,00	21,00	2,54	Sim
14 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	452	09.254.808/0001-70	21,41	21,40	1,90	Sim
15 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	205	40.738.368/0001-76	21,41	21,41	0,05	Não
16 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	035	83.157.032/0001-22	29,89	22,99	7,38	Não
17 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	737	51.740.794/0001-60	48,64	24,99	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	817	36.243.006/0001-37	21,41	17,76		Sim

LOTE 76 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19

Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: medix	Modelo: luva
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO, caixa c/ 50 pares. Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, grande, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, ambidestra, formato anatômico, resistente a tração.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	804	51.627.661/0001-82	21,40	17,00		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	917	20.509.544/0001-90	21,41	17,99	5,82	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	113	29.755.673/0001-33	21,41	18,80	4,50	Sim
4 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	516	00.656.468/0001-39	21,41	18,8899	0,48	Não
5 HC GROUP DO BRASIL IMPORTAÇÃO	435	51.287.327/0001-27	20,99	18,89	0,00	Não
6 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	868	22.525.517/0001-37	25,00	19,31	2,22	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	566	07.634.816/0001-16	21,41	19,32	0,05	Sim
8 K & M MEDICAL COMERCIO DE	030	40.892.801/0001-23	21,41	19,50	0,93	Sim
9 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	507	49.222.415/0001-07	21,41	20,15	3,33	Sim
10 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	881	34.064.557/0001-08	21,41	20,33	0,89	Sim
11 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	703	14.221.429/0001-13	21,41	20,48	0,74	Sim
12 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	586	28.453.476/0001-05	21,00	21,00	2,54	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

13	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	945	09.254.808/0001-70	21,41	21,40	1,90	Sim
14	GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	889	40.738.368/0001-76	21,41	21,41	0,05	Não
15	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL	270	83.157.032/0001-22	29,89	22,99	7,38	Não
16	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	256	51.740.794/0001-60	48,64	24,99	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: Caixa
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO de vinil sem pó confeccionada em resina vinílica., Tamanho médio caixa c/ 100 unidades.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	924	29.755.673/0001-33	16,60	12,00		Sim
2 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	359	51.627.661/0001-82	16,50	12,08	0,67	Sim
3 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	307	20.509.544/0001-90	16,60	12,29	1,74	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	368	07.634.816/0001-16	16,60	13,59	10,58	Sim
5 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	787	34.064.557/0001-08	13,80	13,60	0,07	Sim
6 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	754	37.121.913/0001-76	16,60	13,63	0,22	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	873	51.740.794/0001-60	16,60	15,79	15,85	Sim
8 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	839	22.525.517/0001-37	25,00	15,80	0,06	Sim
9 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	009	28.453.476/0001-05	16,50	16,50	4,43	Sim
10 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	538	09.254.808/0001-70	16,60	16,59	0,55	Sim
11 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	615	40.738.368/0001-76	16,60	16,60	0,06	Não
12 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	317	49.222.415/0001-07	16,60	16,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	071	36.243.006/0001-37	16,60	12,98		Sim

**LOTE 78 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: medix	Modelo: medix
Descrição: LUYA DESCARTÁVEL CANO LONGO EM EVA ESPECIAL. CAIXA COM 100 UNIDADES., LUYA CANO LONGO 90 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	952	22.525.517/0001-37	3,00	3,00		Sim

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK - TÁTIL BLACK	Modelo: luva em nylon com revestimento látex 1005 ca 32.03
Descrição: LUVA EM NYLON COM REVESTIMENTO LÁTEX 1005 CA 32.034 TAMANHO M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 42,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	993	51.740.794/0001-60	13,02	4,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK - TÁTIL BLACK	Modelo: luva em nylon com revestimento látex 1005 ca 32.03
Descrição: LUVA EM NYLON COM REVESTIMENTO LÁTEX 1005 CA 32.034 TAMANHO G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 42,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	177	51.740.794/0001-60	13,02	4,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MB LIFE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA. TAMANHO M, Luva de borracha revestimento interno de verniz Silver que proporciona menor probabilidade a alergias, superfície externa antiderrapante comprimento aproximado de 30cm. Apresentar certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A.).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 2.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	612	34.064.557/0001-08	5,09	2,68		Sim
2 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	761	51.627.661/0001-82	5,00	3,52	31,34	Sim
3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	290	28.453.476/0001-05	4,50	4,50	27,84	Sim
4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	318	49.547.438/0001-83	5,09	4,91	9,11	Sim
5 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	041	14.221.429/0001-13	5,07	4,94	0,61	Sim
6 NEW REGLY LTDA	391	03.448.836/0001-41	5,09	5,09	3,04	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	848	51.740.794/0001-60	12,45	12,45	144,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J.F COMERCIO DE MATERIAL E	430	22.525.517/0001-37	5,00	2,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MB LIFE	Modelo: LUYA
Descrição: LUYA PARA LIMPEZA. TAMANHO P, Luva de borracha revestimento interno de verniz Silver que proporciona menor probabilidade a alergias, superfície externa antiderrapante comprimento aproximado de 30cm. Apresentar certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A.).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 1.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	874	34.064.557/0001-08	5,09	2,68		Sim
2 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	781	51.627.661/0001-82	5,00	3,52	31,34	Sim
3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	221	28.453.476/0001-05	4,50	4,50	27,84	Sim
4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	712	49.547.438/0001-83	5,09	4,97	10,44	Sim
5 NEW REGLY LTDA	361	03.448.836/0001-41	5,09	5,09	2,41	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	988	51.740.794/0001-60	12,45	12,45	144,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J.F COMERCIO DE MATERIAL E	953	22.525.517/0001-37	5,00	2,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MB LIFE	Modelo: LUYA
Descrição: LUYA PARA LIMPEZA. TAMANHO G, Luva de borracha revestimento interno de verniz Silver que proporciona menor probabilidade a alergias, superfície externa antiderrapante comprimento aproximado de 30cm. Apresentar certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A.).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 536,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	263	34.064.557/0001-08	5,09	2,68		Sim
2 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	618	51.627.661/0001-82	5,00	3,52	31,34	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	632	14.221.429/0001-13	5,09	4,34	23,30	Sim
4 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	108	28.453.476/0001-05	4,50	4,50	3,69	Sim
5 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	676	49.547.438/0001-83	5,09	4,97	10,44	Sim
6 NEW REGLY LTDA	671	03.448.836/0001-41	5,09	5,09	2,41	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	929	51.740.794/0001-60	12,45	12,45	144,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J.F COMERCIO DE MATERIAL E	467	22.525.517/0001-37	5,00	2,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:19
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: medix	Modelo: luva
Descrição: LUYA PLÁSTICA, descartável, tamanho único. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	660	51.627.661/0001-82	2,30	1,32		Sim
2 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	283	34.064.557/0001-08	2,33	1,33	0,76	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	958	07.634.816/0001-16	2,33	1,49	12,03	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	495	51.740.794/0001-60	2,33	1,68	12,75	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	879	26.716.048/0001-94	2,33	1,90	13,10	Sim
6 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	133	29.755.673/0001-33	2,33	2,32	22,11	Sim
7 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	025	22.525.517/0001-37	8,00	8,00	244,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:20
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: medix	Modelo: mascara
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, Camada tripla: duas externas de não tecido (TNT) 100% polipropileno spunbonded e uma interna de filtro de retenção de bacteriana meltblown; eficiência de retenção bacteriológica EFB: 99,92%; fixada por elástico, prensada, possui clipe para ajuste nasal; plana, flexível e porosa, não libera fiapos, hipoalergênico e atóxico, inerte e antisséptico. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	328	51.627.661/0001-82	9,10	6,00		Sim
2 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	042	22.525.517/0001-37	9,60	6,09	1,50	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	426	07.634.816/0001-16	9,11	6,10	0,16	Sim
4 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	231	34.064.557/0001-08	9,11	7,33	20,16	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	632	51.740.794/0001-60	9,11	7,84	6,96	Sim
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	247	09.254.808/0001-70	9,11	8,10	3,32	Sim
7 K & M MEDICAL COMERCIO DE	032	40.892.801/0001-23	9,11	8,50	4,94	Sim
8 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	699	28.453.476/0001-05	9,00	9,00	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:20
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MOP PÓ PROFI 60 CM, Cabo em alumínio com altura mínima de 1,40 m, armação dobrável de 60 x 12 cm e refil eml acrílico, suporte do refil em abs e demais peças plásticas em polipropileno			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 97,99	Valor Total: 4.899,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	187	20.509.544/0001-90	101,21	97,99		Sim
2 NEW REGLY LTDA	541	03.448.836/0001-41	101,21	98,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:20
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: medix
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA CA 9.722			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	888	22.525.517/0001-37	9,00	5,40		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	917	51.740.794/0001-60	9,04	5,41	0,19	Sim
3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	416	28.453.476/0001-05	8,50	8,50	57,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 89 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:20						
Lote 89						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMBINA	Modelo: COLOMBINA
Descrição: PÁ PARA LIXO em plástico resistente com cabo rosqueável, longo, com, apoio para firmar a pá.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 215,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	760	07.634.816/0001-16	7,40	7,18		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	654	26.716.048/0001-94	7,40	7,20	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:20

Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RELUZ	Modelo: Unidade
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 0 Embalagem individual peso aproximado 25 gramas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	408	29.755.673/0001-33	2,10	2,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:20

Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE CHÃO, em algodão com acabamento nas bordas, em overloque, modelo de saco de açúcar alvejado, de total resistência e durabilidade, sendo ideal para o uso de limpeza em geral. Material: 100%Algodão. Medidas aproximadas de 80cm comprimento X 50cm largura, peso aproximado 160 gramas.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 7.917,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	975	14.221.429/0001-13	6,92	6,09		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	404	07.634.816/0001-16	6,92	6,60	8,37	Sim
3 NEW REGLY LTDA	195	03.448.836/0001-41	6,92	6,80	3,03	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	422	49.547.438/0001-83	6,92	6,92	1,76	Sim
5 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	570	30.759.356/0001-74	6,92	6,92	0,00	Sim
6 61650030 ALINE CERQUEIRA DE	905	61.650.030/0001-38	6,92	6,92	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	918	51.136.103/0001-14	6,92	6,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	998	36.243.006/0001-37	6,92	6,80		Sim

**LOTE 92 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: Elitchê Papéis	Modelo: Elitchê Papéis
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS, feito em papel neutro 100% celulose virgem, não reciclado, folha simples, branco. (fardo com 08 rolos)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,62	Valor Total: 6.724,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	675	57.142.749/0001-90	48,42	33,62		Sim
2 NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS	703	22.366.329/0001-03	100,00	33,67	0,15	Sim
3 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	707	49.547.438/0001-83	48,42	37,48	11,32	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	869	26.716.048/0001-94	48,42	42,90	14,46	Sim
5 MATHAN DISTRIBUIDORA LTDA	023	55.835.715/0001-56	48,42	46,79	9,07	Sim
6 NEW REGLY LTDA	069	03.448.836/0001-41	48,42	46,80	0,02	Sim
7 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	777	14.221.429/0001-13	48,42	48,16	2,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: Sirius Premier	Modelo: Sirius Premier
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, COMPOSIÇÃO: 100% fibras de celulose virgem não reciclado, folha dupla, picotado, 10 cm x 30 m cada rolo (tolerância 2%). FRAGRÂNCIA: Neutra, COR: Branca. APRESENTAÇÃO: Gofrado, com picote, alta absorção, toque macio. Devem ser entregues em fardos com 64 rolos. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de furos, rasgos, manchas, umidade, cheiro ou quaisquer substâncias nocivas à saúde.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 60,42	Valor Total: 48.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	328	57.142.749/0001-90	62,71	60,42		Sim
2 NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS	594	22.366.329/0001-03	100,00	60,45	0,05	Sim
3 NEW REGLY LTDA	854	03.448.836/0001-41	62,71	62,50	3,39	Sim

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

4 MATHAN DISTRIBUIDORA LTDA	363	55.835.715/0001-56	62,71	62,70	0,32	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TRÓPICOS	Modelo: TRÓPICOS
Descrição: PAPEL TOALHA, folha dupla, picotada. Fabricada com 100% de fibras de celulose, com dimensões aproximadas de 20 cm x 22 cm e gramatura mínima de 34 gramas/m². Não reciclado, sem perfume, macio, na cor branca, super resistente, de rápida absorção, primeira qualidade. Pacote contendo 02 rolos de no mínimo 50 toalhas cada rolo.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 1.292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	758	20.509.544/0001-90	4,22	3,23		Sim
2 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	707	57.142.749/0001-90	4,22	3,24	0,31	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	946	09.245.708/0001-87	4,20	3,90	20,37	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	157	26.716.048/0001-94	4,22	4,15	6,41	Sim
5 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	848	28.453.476/0001-05	4,20	4,20	1,20	Sim
6 NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS	819	22.366.329/0001-03	10,00	10,00	138,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	316	36.243.006/0001-37	4,22	3,96		Sim

**LOTE 95 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: DESORAL	Modelo: DESORAL
Descrição: PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA ? EMBALAGEM COM 03 PASTILHAS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 3.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	094	14.221.429/0001-13	5,83	3,79		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	254	09.245.708/0001-87	5,80	3,81	0,53	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	119	29.755.673/0001-33	5,83	3,84	0,79	Sim
4 NEW REGLY LTDA	569	03.448.836/0001-41	5,83	3,90	1,56	Sim
5 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	368	20.509.544/0001-90	5,83	4,84	24,10	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	485	51.740.794/0001-60	5,83	4,85	0,21	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	649	07.634.816/0001-16	5,83	5,60	15,46	Sim
8 DG RUDNICK LTDA	454	10.816.474/0001-60	5,83	5,83	4,11	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 96 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASA LIMPA	Modelo: Unidade
Descrição: PEDRA SANITÁRIA Lavanda e jasmim 35 g., acompanha um gancho para fixação na borda do vaso sanitário.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	925	29.755.673/0001-33	2,31	1,30		Sim
2 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	685	20.509.544/0001-90	2,31	1,39	6,92	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	576	09.245.708/0001-87	2,30	1,40	0,72	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	739	07.634.816/0001-16	2,31	1,46	4,29	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	130	26.716.048/0001-94	2,31	1,47	0,68	Sim
6 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	133	14.221.429/0001-13	2,31	1,49	1,36	Sim
7 DG RUDNICK LTDA	728	10.816.474/0001-60	2,31	2,31	55,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.627.661 DOUGLAS BORSUK	117	51.627.661/0001-82	2,30	1,06		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	255	36.243.006/0001-37	2,31	1,09		Sim

LOTE 97 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS, resistente, madeira ou plástico. Embalagem: plástica contendo 12 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	814	07.634.816/0001-16	2,26	1,99		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	068	09.245.708/0001-87	2,20	2,00	0,50	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	634	29.755.673/0001-33	2,26	2,26	13,00	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	306	10.816.474/0001-60	2,26	2,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 98 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: 500 ML
Descrição: PULVERIZADOR/BORRIFADOR plástico de 500ml., com válvula gatilho.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,43	Valor Total: 664,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	420	33.716.536/0001-67	4,45	4,43		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	298	09.245.708/0001-87	4,46	4,44	0,23	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	041	51.740.794/0001-60	14,69	14,69	230,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: ZAVASKI	Modelo: ZAVASKI
Descrição: QUEROSENE. Embalagem de 900 a 1.000 ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 4.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	204	07.634.816/0001-16	15,20	14,25		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	270	09.245.708/0001-87	15,20	14,30	0,35	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	304	14.221.429/0001-13	15,20	14,39	0,63	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	423	51.740.794/0001-60	36,80	36,80	155,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: REFIL PARA BALDE SPIN MOP 360 CENTIFUGADOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	709	07.634.816/0001-16	17,48	14,85		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	907	26.716.048/0001-94	17,48	14,90	0,34	Sim

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:21
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMBINA	Modelo: COLOMBINA
Descrição: RODO DE ESPUMA para encerar base plástica multicolorida. Ideal para, aplicação de ceras, limpeza de azulejos e lavagem de vidros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,68	Valor Total: 484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	221	07.634.816/0001-16	10,50	9,68		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	055	09.245.708/0001-87	10,50	9,69	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:22
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: canada	Modelo: r
Descrição: RODO DE PIA, COR BRANCA., Base em polipropileno; cabo emborrachado; superfície de secagem em borracha antimoho. Dimensões aproximadas 26cm comprimento x 21,5cm largura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 209,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	818	09.245.708/0001-87	7,00	6,99		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	132	28.453.476/0001-05	7,00	7,00	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:22
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMBINA	Modelo: COLOMBINA
Descrição: RODO DUPLO 30 CM, com cabo plastificado fabricado em madeira ou alumínio, com comprimento mínimo de 120 cm, resistente. Base em borracha dupla, fabricado em E.V.A. Largura da base 30 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 268,50	

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	678	07.634.816/0001-16	11,92	8,95		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	908	09.245.708/0001-87	11,90	9,00	0,56	Sim
3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	350	28.453.476/0001-05	11,90	11,90	32,22	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	749	10.816.474/0001-60	11,92	11,92	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:22
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMBINA	Modelo: COLOMBINA
Descrição: RODO DUPLO 40 CM, com cabo plastificado fabricado em madeira ou alumínio, com comprimento mínimo de 120 cm, resistente. Base em borracha dupla, fabricado em E.V.A. Largura da base 40 cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 447,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	937	07.634.816/0001-16	15,34	8,95		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	562	09.245.708/0001-87	15,30	9,00	0,56	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	287	29.755.673/0001-33	15,34	15,00	66,67	Sim
4 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	133	28.453.476/0001-05	15,30	15,30	2,00	Sim
5 DG RUDNICK LTDA	699	10.816.474/0001-60	15,34	15,34	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:42
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMBINA	Modelo: COLOMBINA
Descrição: RODO DUPLO 60 CM,, com cabo plastificado fabricado em madeira ou alumínio, com comprimento mínimo de 120 cm, resistente. Base em borracha dupla, fabricado em E.V.A. Largura da base 60 cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,95	Valor Total: 558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	604	07.634.816/0001-16	20,75	13,95		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	406	09.245.708/0001-87	20,70	14,00	0,36	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	500	29.755.673/0001-33	20,75	20,00	42,86	Sim
4 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	434	28.453.476/0001-05	20,70	20,70	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:42
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARAMIX	Modelo:
Descrição: RODO DUPLO 60CM, base em alumínio, com reforço lateral com borracha dupla, cabo de alumínio ou madeira com no mínimo 1,40 m de comprimento e suporte serrilhado para melhor aderência ao pano de chão.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 1.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	521	10.816.474/0001-60	46,30	45,90		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	077	28.453.476/0001-05	46,20	46,20	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	454	09.245.708/0001-87	46,00	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	429	36.243.006/0001-37	46,30	29,98		Sim

LOTE 108 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:42
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: ROSA	Modelo: ROSA
Descrição: SABÃO DE BRILHO BIODEGRADÁVEL PARA ALUMÍNIOS, pasta. Composição: ácidos graxos vegetal e animal, hidróxido de potássio, sal sódico do EDTA, perfume e água. - Embalagem: Plástica de 500 gr.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 1.168,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	934	07.634.816/0001-16	9,28	7,79		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	128	09.245.708/0001-87	9,20	7,80	0,13	Sim
3 DG RUDNICK LTDA	036	10.816.474/0001-60	9,28	7,95	1,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:43
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: g sol	Modelo: s
Descrição: SABAO EM BARRA DE COCO MULTIUSO, para limpeza em geral, testado dermatologicamente, embalagem contendo 5 unidades de 200g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.500,00	

MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	640	09.245.708/0001-87	13,40	10,00		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	586	26.716.048/0001-94	13,49	11,70	17,00	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	761	29.755.673/0001-33	13,49	13,30	13,68	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	474	07.634.816/0001-16	13,49	13,35	0,38	Sim
5 DG RUDNICK LTDA	927	10.816.474/0001-60	13,49	13,37	0,15	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	045	51.740.794/0001-60	29,22	29,22	118,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:43
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: g sol	Modelo: s
Descrição: SABÃO EM BARRA MULTIUSO, glicerinado, para limpeza em geral, biodegradável, testado dermatologicamente, essências diversas, embalagem contendo 5 unidades de 200g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	365	09.245.708/0001-87	12,00	8,00		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	393	29.755.673/0001-33	12,03	10,00	25,00	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	321	07.634.816/0001-16	12,03	10,49	4,90	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	904	26.716.048/0001-94	12,03	10,70	2,00	Sim
5 DG RUDNICK LTDA	966	10.816.474/0001-60	12,03	12,03	12,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:43
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BABY SOFT	Modelo: BABY SOFT
Descrição: SABÃO EM PÓ EMB 800 GR, para lavagem de roupa e limpeza em geral. Composição: Tamponantes ou alcalinizantes, coadjuvantes, sinergista ou sequestrante, corantes, enzima, branqueador óptico, fragrância, água e carga, alquil benzeno sulfato de sódio. Solúvel rapidamente em água sem formar grumos de difícil dissolução. PH entre 9,4 e 11,4%			
Embalagem: caixas ou sacos plásticos, bem vedados contendo 800 gramas contendo a marca, dados do fabricante, procedência, lote e validade.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,61		Valor Total: 8.415,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	590	20.509.544/0001-90	9,26	5,61		Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	658	09.245.708/0001-87	9,20	5,62	0,18	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	604	07.634.816/0001-16	9,26	5,80	3,20	Sim
4 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	451	14.221.429/0001-13	9,26	5,84	0,69	Sim
5 ANDERSON LEDOUX DE CHRISTAN	294	38.472.032/0001-62	9,26	6,27	7,36	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	284	51.740.794/0001-60	9,26	6,35	1,28	Sim
7 NEW REGLY LTDA	308	03.448.836/0001-41	9,26	6,65	4,72	Sim
8 DG RUDNICK LTDA	376	10.816.474/0001-60	9,26	9,10	36,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:43
Lote 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: PRODUSOLAR	Modelo: UND
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, PARA AS MÃOS, Aspecto: Líquido cremoso perolado, PH: Neutro, COMPOSIÇÃO: Agentes emolientes e hidratantes, compostos de sais e demais substâncias permitidas, FRAGRÂNCIA: erva doce ou sem fragrância, constando na embalagem marca do produto registro no Ministério da Saúde, razão social, CNPJ e endereço do fabricante, químico responsável, nº do lote de fabricação, precauções de manuseio. Dermatologicamente testado. Embalagem: Acondicionada em galão de 05 litros resistente, com alça e tampa com lacre. Validade: mínima de 12 meses a partir da data de entrega do produto.			

Quantidade: 400 Valor Unit.: 13,62 Valor Total: 5.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	385	51.136.103/0001-14	20,70	13,62		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	607	29.755.673/0001-33	20,70	13,63	0,07	Sim
3 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	592	20.509.544/0001-90	20,70	14,61	7,19	Sim
4 NEW REGLY LTDA	752	03.448.836/0001-41	20,70	14,78	1,16	Sim
5 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	679	14.221.429/0001-13	20,70	14,85	0,47	Sim
6 ANDERSON LEDOUX DE CHRISTAN	937	38.472.032/0001-62	20,70	17,39	17,10	Sim
7 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	388	26.716.048/0001-94	20,70	17,40	0,06	Sim
8 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	807	09.245.708/0001-87	20,50	18,50	6,32	Sim
9 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	857	07.634.816/0001-16	20,70	20,25	9,46	Sim
10 DG RUDNICK LTDA	936	10.816.474/0001-60	20,70	20,70	2,22	Sim
11 FRANCIELLE SMAHA	292	59.188.315/0001-57	20,70	20,70	0,00	Sim
12 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	255	51.740.794/0001-60	72,70	72,70	251,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	476	36.243.006/0001-37	20,70	20,33		Sim

**LOTE 113 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:44
Lote 113**

MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: COTTON BABY	Modelo: COTTON BABY
Descrição: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, frasco com 200 a 250 ml, fórmula suave,, para todos os tipos de pele. Dermatologicamente testado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,14	Valor Total: 914,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	891	14.221.429/0001-13	13,16	9,14		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	783	51.740.794/0001-60	13,16	9,93	8,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:44
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIGHT-PEL	Modelo: LIGHT-PEL
Descrição: SACO DE LIXO PARA 100 LITROS, cor preta, resistente, fabricado em polietileno espessura mínima de 10 micras. Pacote c/5 unidades. Dimensões aproximadas: 75 cm x 105 cm. Peso mínimo do saco 40 gramas.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 12.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW REGLY LTDA	061	03.448.836/0001-41	4,47	2,50		Sim
2 GO DISTRIBUICAO LTDA	715	47.826.082/0001-91	3,45	3,45	38,00	Sim
3 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	232	26.716.048/0001-94	4,47	4,10	18,84	Sim
4 COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	243	06.220.022/0001-43	4,46	4,37	6,59	Sim
5 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	647	14.221.429/0001-13	4,47	4,38	0,23	Sim
6 LUCAS MORAES LEITE	616	37.968.398/0001-64	4,47	4,47	2,05	Sim
7 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	914	49.547.438/0001-83	4,47	4,47	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMARTLIMP COMERCIO E SERVIÇOS DE	695	39.895.611/0001-80	4,40	3,44		Sim

LOTE 115 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:44
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO PARA 15 LITROS, cor preta, resistente, fabricado em polietileno espessura mínima de 5 micras. Pacote c/10 unidades. Dimensões aproximadas: 39 cm x 58 cm.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 4.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	499	10.816.474/0001-60	2,80	1,47		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	159	26.716.048/0001-94	2,80	1,48	0,68	Sim
3 NEW REGLY LTDA	441	03.448.836/0001-41	2,80	1,50	1,35	Sim
4 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	187	51.136.103/0001-14	2,80	1,90	26,67	Sim
5 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	178	49.547.438/0001-83	2,80	1,98	4,21	Sim
6 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	676	07.634.816/0001-16	2,80	2,36	19,19	Sim
7 LUCAS MORAES LEITE	004	37.968.398/0001-64	2,80	2,80	18,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMARTLIMP COMERCIO E SERVIÇOS DE	533	39.895.611/0001-80	2,70	2,00		Sim

**LOTE 116 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:45
Lote 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST
Descrição: SACO DE LIXO PARA 150 LITROS, cor preta, resistente, fabricado em polietileno espessura mínima de 10 micras. Pacote c/5 unidades. Dimensões aproximadas: 90 cm x 105 cm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 5.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	352	07.634.816/0001-16	5,36	3,49		Sim
2 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	019	49.547.438/0001-83	5,36	3,68	5,44	Sim
3 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	885	26.716.048/0001-94	5,36	4,20	14,13	Sim
4 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	191	51.136.103/0001-14	5,36	4,99	18,81	Sim
5 NEW REGLY LTDA	079	03.448.836/0001-41	5,36	5,36	7,41	Sim
6 LUCAS MORAES LEITE	778	37.968.398/0001-64	5,36	5,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMARTLIMP COMERCIO E SERVIÇOS DE	458	39.895.611/0001-80	5,30	3,48		Sim

**LOTE 117 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:45
Lote 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo: 30L
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS, cor preta, resistente, fabricado em polietileno espessura mínima de 8 micras. Pacote c/10 unidades. Dimensões aproximadas: 59cm x 62cm.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 4.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	162	26.716.048/0001-94	3,03	1,49		Sim

**MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

2 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	126	49.547.438/0001-83	3,03	2,13	42,95	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	900	14.221.429/0001-13	3,03	2,16	1,41	Sim
4 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	571	51.136.103/0001-14	3,03	2,80	29,63	Sim
5 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	179	07.634.816/0001-16	3,03	2,85	1,79	Sim
6 DG RUDNICK LTDA	068	10.816.474/0001-60	3,03	2,87	0,70	Sim
7 NEW REGLY LTDA	952	03.448.836/0001-41	3,03	3,03	5,57	Sim
8 LUCAS MORAES LEITE	354	37.968.398/0001-64	3,03	3,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMARTLIMP COMERCIO E SERVIÇOS DE	974	39.895.611/0001-80	3,00	2,50		Sim

**LOTE 118 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:45
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/ 50 LITROS , cor preta, resistente, fabricado em polietileno, espessura mínima de 8 micras. Pacote c/10 unidades. Dimensões aproximadas: 63cm x 80cm.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 7.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	802	10.816.474/0001-60	3,47	2,43		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	561	07.634.816/0001-16	3,47	2,49	2,47	Sim
3 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	994	14.221.429/0001-13	3,47	2,94	18,07	Sim
4 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	396	49.547.438/0001-83	3,47	3,09	5,10	Sim
5 BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS	438	51.136.103/0001-14	3,47	3,10	0,32	Sim
6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	737	26.716.048/0001-94	3,47	3,30	6,45	Sim
7 LUCAS MORAES LEITE	687	37.968.398/0001-64	3,47	3,47	5,15	Sim
8 NEW REGLY LTDA	808	03.448.836/0001-41	3,47	3,47	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMARTLIMP COMERCIO E SERVIÇOS DE	223	39.895.611/0001-80	3,40	2,44		Sim

**LOTE 120 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:45
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: SACOLAS PLASTICAS RECICLADAS REFORÇADAS, NA COR VERDE 50X60			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,54		Valor Total: 701,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	005	07.634.816/0001-16	17,54	17,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:46
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: sanitiveg	Modelo: s
Descrição: SANITIZANTE HIGIENIZADOR BACTERICIDA PARA ALIMENTOS, para cozinha - Clorado, com no mínimo 200ppm e no máximo 300ppm de cloro ativo, em pó branco, solto, homogêneo. Embalado em pote plástico contendo no máximo 1kg, resistente, bem vedado, com dosador graduado de forma a identificar a quantidade de pó a ser solubilizada, compatível com a orientação de diluição do rótulo do produto. Não poderá apresentar sinais de umidade. Rotulagem conforme legislação vigente. Deve apresentar registro no ministério da saúde.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 3.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	542	09.245.708/0001-87	21,00	14,50		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	693	14.221.429/0001-13	21,02	14,84	2,34	Sim
3 NEW REGLY LTDA	849	03.448.836/0001-41	21,02	21,02	41,64	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	752	51.740.794/0001-60	44,80	44,80	113,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	362	36.243.006/0001-37	21,02	17,98		Sim

**LOTE 122 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:46
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PERFECT CLEAN	Modelo: PERFECT CLEAN
Descrição: SAPONÁCEO MULTIUSO CREMOSO, Composição básica tensoativo aniônico, agente de branqueamento, fragrância, veículo e demais substâncias químicas permitidas. Deve apresentar ótima viscosidade (no mínimo 800 cp) e não possuir grumos. Frasco plástico com no mínimo 250 ml, contendo a marca, dados do fabricante, procedência, lote, validade, número de registro no Ministério da Saúde/ANVISA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	815	07.634.816/0001-16	4,82	3,12		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	899	14.221.429/0001-13	4,82	3,14	0,64	Sim
3 PAZ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	690	20.509.544/0001-90	4,82	3,26	3,82	Sim
4 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	147	29.322.621/0001-73	4,82	3,27	0,31	Sim
5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	618	26.716.048/0001-94	4,82	3,40	3,98	Sim
6 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	826	29.755.673/0001-33	4,82	3,44	1,18	Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

7 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	114	09.245.708/0001-87	4,80	3,90	13,37	Sim
8 ANDERSON LEDOUX DE CHRISTAN	984	38.472.032/0001-62	4,82	4,81	23,33	Sim
9 DG RUDNICK LTDA	692	10.816.474/0001-60	4,82	4,82	0,21	Sim
10 NEW REGLY LTDA	014	03.448.836/0001-41	4,82	4,82	0,00	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	077	51.740.794/0001-60	10,98	10,98	127,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	220	36.243.006/0001-37	4,82	4,07		Sim

**LOTE 123 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:47
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PERFECT CLEAN	Modelo: PERFECT CLEAN
Descrição: SAPONÁCEO MULTIUSO EM PÓ, composição básica tensoativo aniônico, agente de branqueamento e demais substâncias químicas permitidas. Frasco plástico com no mínimo 300g contendo a marca, dados do fabricante, procedência, lote e validade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	600	07.634.816/0001-16	3,88	2,52		Sim
2 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	189	14.221.429/0001-13	3,88	2,54	0,79	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	171	09.245.708/0001-87	3,80	2,65	4,33	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	795	26.716.048/0001-94	3,88	3,40	28,30	Sim
5 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	470	29.755.673/0001-33	3,88	3,70	8,82	Sim
6 DG RUDNICK LTDA	629	10.816.474/0001-60	3,88	3,88	4,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:47
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: GRUPYS	Modelo: GRUPYS
Descrição: SHAMPOO INFANTIL FRASCO COM 480/500 ML, PH neutro – para todos os tipos de cabelos – fragrâncias suaves - dermatologicamente testado para não irritar a pele nem arder os olhos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	259	14.221.429/0001-13	14,19	13,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	766	51.740.794/0001-60	14,19	13,26	2,00	Sim
3 DG RUDNICK LTDA	818	10.816.474/0001-60	14,19	14,19	7,01	Sim
4 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	990	09.245.708/0001-87	15,00	15,00	5,71	Sim

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:47
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: dez	Modelo: s
Descrição: SODA CÁUSTICA, com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g contendo, a identificação do produto e prazo de validade			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	556	09.245.708/0001-87	19,20	19,20		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	211	51.740.794/0001-60	54,50	54,50	183,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:47
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bellplus	Modelo: s
Descrição: SUPORTE ACRILICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS, Para copo de agua 180/200 ml, com fita para fixação do produto na parede e com as seguintes medidas: altura 409mm, diâmetro Externo 84mm e Diâmetro Interno: 70mm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,10	Valor Total: 496,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	541	09.245.708/0001-87	33,10	33,10		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	161	28.453.476/0001-05	33,12	33,12	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:47
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNI BRASIL	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20 litros, em plástico com torneira, para saída de água.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 464,85	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	875	10.816.474/0001-60	31,63	30,99		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	340	28.453.476/0001-05	31,00	31,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:48
Lote 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: kapazi	Modelo: t
Descrição: TAPETE DE FIBRA DE CÔCO, 120 CM X 60 CM, C/ BASE DE PVC ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA DA FIBRA DE 15 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 191,00	Valor Total: 955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	377	09.245.708/0001-87	193,00	191,00		Sim
2 TECNOKAP SOLUCOES LTDA	186	29.605.776/0001-17	193,74	192,99	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:48
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEM VINDO	Modelo:
Descrição: TAPETE, TIPO CAPACHO PVC, para entrada, com dizeres BEM VINDO, base e superfície de PVC, antiderrapante, cor escura, com borda rebaixada, espessura mínima de 10 mm, tamanho mínimo de 40cm x 60cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	341	10.816.474/0001-60	38,24	15,00		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	730	07.634.816/0001-16	38,24	15,90	6,00	Sim
3 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	688	30.759.356/0001-74	38,24	35,40	122,64	Sim
4 TECNOKAP SOLUCOES LTDA	957	29.605.776/0001-17	38,24	37,98	7,29	Sim
5 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	162	28.453.476/0001-05	38,00	38,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 133 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:49
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALTEXTIL	Modelo: UND
Descrição: TOALHA DE BANHO 100% algodão, cores claras, medindo aproximadamente 68, cm X 130cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 61650030 ALINE CERQUEIRA DE	454	61.650.030/0001-38	23,16	17,00		Sim
2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	936	30.759.356/0001-74	23,16	21,00	23,53	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	366	09.245.708/0001-87	23,10	22,00	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	736	36.243.006/0001-37	23,16	17,18		Sim

LOTE 135 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:49
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: Elitchê Papéis	Modelo: Elitchê Papéis
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, 2 dobras, COMPOSIÇÃO: 100% celulose virgem, em papel não reciclado, COR: Branca, USO: Dispenser, DIMENSÃO: Aproximadamente 22cm x21cm (Variação +/- 10%), GRAMATURA: 27 a 29 g/m², sem fragrância, impureza e furos, EMBALAGEM: Pacote com 1000 folhas.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 39.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	962	57.142.749/0001-90	13,72	9,87		Sim
2 ATLÂNTICA DISTRIBUIDORA DE	372	02.962.499/0001-43	13,00	9,90	0,30	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	758	09.254.808/0001-70	13,72	10,15	2,53	Sim
4 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	541	37.121.913/0001-76	13,72	11,89	17,14	Sim
5 NEW REGLY LTDA	465	03.448.836/0001-41	13,72	12,07	1,51	Sim
6 SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE	161	01.942.594/0001-12	13,72	12,87	6,63	Sim
7 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	135	14.221.429/0001-13	13,72	12,89	0,16	Sim
8 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	417	09.245.708/0001-87	13,70	13,70	6,28	Sim
9 ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	183	49.547.438/0001-83	13,72	13,72	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	029	36.243.006/0001-37	13,72	10,78		Sim

LOTE 136 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:50
Lote 136

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEIRA RIO	Modelo: BEIRA RIO
Descrição: TOALHA DE ROSTO 100 % algodão, gramatura aproximada de 360 g/m²,, Tamanho aproximado 41cm X 70cm. Cores variadas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 1.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	255	07.634.816/0001-16	11,91	7,76		Sim
2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	703	30.759.356/0001-74	11,91	8,85	14,05	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	798	09.245.708/0001-87	11,90	9,40	6,21	Sim
4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	380	26.716.048/0001-94	11,91	11,20	19,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	089	36.243.006/0001-37	11,91	7,78		Sim

LOTE 137 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:50
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: propria	Modelo: touca
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M TESTA ATACADO LTDA	116	43.044.418/0001-03	25,00	5,50		Sim
2 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	519	00.656.468/0001-39	7,03	5,5199	0,36	Não
3 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	638	51.627.661/0001-82	7,00	6,00	8,70	Sim
4 LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E	012	37.121.913/0001-76	7,03	6,55	9,17	Sim
5 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	766	14.221.429/0001-13	7,03	6,70	2,29	Sim
6 J.F COMERCIO DE MATERIAL E	047	22.525.517/0001-37	9,00	7,02	4,78	Sim
7 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	241	07.634.816/0001-16	7,03	7,03	0,14	Sim
8 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	340	51.740.794/0001-60	15,84	8,99	27,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	001	36.243.006/0001-37	7,03	6,56		Sim

LOTE 138 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:50
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:
Descrição: VARAL DE CHÃO, com abas com seis varetas resistentes no centro e duas abas com quatro varetas cada, dobrável, suporta 15kg distribuídos e tem capacidade para 8,54m de roupa. Estrutura em tubo de aço com acabamento pintura epóxi a pó, peças plásticas de polipropileno. Tamanho aberto: 1,44cm comp x 49cm larg. x 89cm alt.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 104,95 **Valor Total:** 524,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG RUDNICK LTDA	923	10.816.474/0001-60	111,30	104,95		Sim
2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	146	26.716.048/0001-94	111,30	104,98	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:50
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: perovinha Modelo: v
Descrição: VASSOURA MÍNIMO 30 CM, para uso interno pisos lisos como: cerâmica, porcelanato, madeira e laminados, com cerdas sintéticas (cerdas com altura mínima de 7 cm), com protetor contra batidas.
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	909	09.245.708/0001-87	27,70	10,00		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	945	29.755.673/0001-33	27,76	12,99	29,90	Sim
3 NEW REGLY LTDA	563	03.448.836/0001-41	27,76	13,00	0,08	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	138	07.634.816/0001-16	27,76	18,20	40,00	Sim
5 LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	784	14.221.429/0001-13	27,76	18,40	1,10	Sim
6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	313	26.716.048/0001-94	27,76	26,00	41,30	Sim
7 DG RUDNICK LTDA	251	10.816.474/0001-60	27,76	27,76	6,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:50
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTGRAN Modelo: PLASTGRAN
Descrição: VASSOURA DE 40 CM, para uso externo com cerdas mais espessas e rígidas, ideias para pisos rústicos, para varrer grandes áreas calçadas de cimento, pedra e asfalto. Com base de 40 cm de largura e cabo de madeira com 1,40 m de comprimento.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW REGLY LTDA	329	03.448.836/0001-41	28,38	18,00		Sim

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	953	09.245.708/0001-87	28,30	25,00	38,89	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	004	36.243.006/0001-37	28,38	24,98		Sim

**LOTE 141 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:51
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: perovina	Modelo: v
Descrição: VASSOURA DE JARDIM,, em PVC, com 22 palhetas, tamanho grande, medindo aproximadamente 54,5cm, com cabo de madeira.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	788	09.245.708/0001-87	20,70	20,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:52
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VS ZAGO	Modelo: Unidade
Descrição: VASSOURA DE PALHA, cerdas de palha, resistente, cerdas com no mínimo 4 amarrações (deixando a fixação das cerdas até a base firme e resistente) comprimento cerdas maior que 50 cm. Cabo em madeira com 120 cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	484	29.755.673/0001-33	24,46	21,00		Sim
2 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	804	33.716.536/0001-67	24,00	24,00	14,29	Sim
3 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	412	07.634.816/0001-16	24,46	24,45	1,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUELEN DAIANE KANIS	826	23.608.114/0001-14	24,46	20,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:52
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CANADA Modelo: CANADA
Descrição: VASSOURA DE PELO TIPO BOLA,, cerdas mistas extra macias. Base com laterais arredondadas e largura mínima de 30 cm. Cabo de madeira plastificado com comprimento mínimo de 120 cm.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 31,90 **Valor Total:** 957,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	497	26.716.048/0001-94	54,26	31,90		Sim
2 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	789	07.634.816/0001-16	54,26	44,90	40,75	Sim
3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	558	09.245.708/0001-87	54,20	50,00	11,36	Sim
4 DG RUDNICK LTDA	052	10.816.474/0001-60	54,26	54,26	8,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	142	36.243.006/0001-37	54,26	31,88		Sim

LOTE 144 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:53
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVICA Modelo: NOVICA
Descrição: VASSOURA MULTIUSO, para qualquer tipo de piso, cerdas de nylon, longas com aproximadamente 12 cm, pontas plumadas (desfiada) base em PVC resistente, com protetor contra batidas, cabo plastificado.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 12,40 **Valor Total:** 1.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW REGLY LTDA	669	03.448.836/0001-41	16,51	12,40		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	995	09.245.708/0001-87	16,50	14,30	15,32	Sim
3 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	707	26.716.048/0001-94	16,51	14,49	1,33	Sim
4 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP	500	07.634.816/0001-16	16,51	16,45	13,53	Sim
5 DG RUDNICK LTDA	211	10.816.474/0001-60	16,51	16,51	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	923	36.243.006/0001-37	16,51	12,38		Sim

LOTE 145 - ADJUDICADO - 19/02/2026 09:21:53
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: bastom Modelo: inseticida
Descrição: VENENO PARA INSETOS, INSETICIDA, aerossol à base de água, sem cheiro, eficaz contra diversos insetos, incluindo moscas, pernilongos, mosquitos (Dengue, Zika e Chikungunya), baratas, aranhas com capacidade mínima de 360 ml.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 7,90 **Valor Total:** 948,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.627.661 DOUGLAS BORSUK	939	51.627.661/0001-82	12,99	7,90		Sim
2 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	898	09.245.708/0001-87	13,10	9,10	15,19	Sim
3 NEW REGLY LTDA	354	03.448.836/0001-41	13,18	9,96	9,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WILLIAM CARLOS DIAS LTDA	659	36.243.006/0001-37	13,18	7,98		Sim

PREGOEIRO: THAIS BECKER DE SOUZA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO IGOR ELIAS TELMA

MEMBRO DE APOIO BERNADETE MAGUEROVSKI DOS SANTOS